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Pasto, marzo de 2023
Doctora

MERCEDES VICTORIA ORTIZ NARVAEZ
JUEZ PRIMERO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE PASTO
E. S. D.

Referencia: LIQUIDACION DE CREDITO.
PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS No. 2022 - 00007
Demandante: LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA.
Demandada: LUIS FERNANDO CASTILLO MORAN.



PINZA RBOGADOS
Pasto, marzo de 2023

Doctora

MERCEDES VICTORIA ORTIZ NARVAEZ
JUEZ PRIMERO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE PASTO
E. S. D.

Referencia: LIQUIDACION DE CREDITO.
PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS No. 2022 - 00007
Demandante: LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA.
Demandada: LUIS FERNANDO CASTILLO MORAN.

RUBEN DARIO PINZA HIDALGO, identificado con la cédula de ciudadania No.
12.986.589 expedida en PASTO y portador de la Tarjeta Profesional No. 58.704 del
C. S. de la J., obrando en mi condicion de apoderado judicial de la sefiorita LUISA
FERNANDA CASTILLO GRANDA, identificado con la cédula de ciudadania No.
1.081.053.170 de PASTO; por medio del presente escrito, de manera respetuosa,
segun las disposiciones del articulo 446, del Codigo General del Proceso, presento
la LIQUIDACION DE CREDITO, baijo los siguientes términos:

VA CUOTAS ALIMENTARIAS CAUSADAS Y ATRASADAS:

ARO INCREMENTO |MES CUOTA ABONOS A CREDITO |TASA INTERES|VALOR INTERES |MESES EN MORA |TOTAL INTERESES |CUOTA ADEUDADA MAS INTERES
2014 4,50%|FEBRERO S 365.750,00 | $ 200.000,00 0,50%]| $ 828,75 109| $ 90.333,75 | $ 256.083,75
MARZO $  365.750,00 | $ 330.000,00 0,50%| $ 178,75 108| $ 19.305,00 | $ 55.055,00

ABRIL S 365.750,00 | § 200.000,00 0,50%| $ 828,75 107| $ 88.676,25 | $ 254.426,25

MAYO S 365.750,00 | § 250.000,00 0,50%]| $ 578,75 106| $ 61.347,50 | $ 177.097,50

JUNIO S 365.750,00 | $ 250.000,00 0,50%| $ 578,75 105| $ 60.768,75 | $ 176.518,75

JULIO $  365.750,00 | $ 200.000,00 0,50%]| $ 828,75 104 $ 86.190,00 | $ 251.940,00

AGOSTO $  365.750,00 | $ 200.000,00 0,50%| $ 828,75 103| $ 85.361,25 | $ 251.111,25

SEPTIEMBRE| $  365.750,00 | $ 370.000,00 0,50%|-$ 21,25 102|-$ 2.167,50 |-$ 6.417,50

OCTUBRE |$  365.750,00 | $ 380.000,00 0,50%|-$ 71,25 101/-$ 7.196,25 |-$ 21.446,25

NOVIEMBRE[ $  365.750,00 | $ 370.000,00 0,50%]|-$ 21,25 100|-$ 2.125,00 |-$ 6.375,00

DICIEMBRE | $  365.750,00 | $ 390.000,00 0,50%|-$ 121,25 99|-$ 12.003,75 |-$ 36.253,75

2015 4,60%|ENERO S 38257450 | § 390.000,00 0,50%]|-$ 37,13 98|-$ 3.638,50 [-$ 11.064,00
FEBRERO S 38257450 | § 390.000,00 0,50%|-$ 37,13 97|-$ 3.601,37 |-$ 11.026,87

MARZO S 365.750,00 | $ 390.000,00 0,50%|-$ 121,25 96|-$ 11.640,00 |-$ 35.890,00

ABRIL $ 38257550 | $ 390.000,00 0,50%|-$ 37,12 95-$ 3.526,64 |-$ 10.951,14

MAYO S 365.750,00 | $ 390.000,00 0,50%]|-$ 121,25 94|-$ 11.397,50 |-$ 35.647,50

JUNIO S 38257650 | § 390.000,00 0,50%|-$ 37,12 93|-$ 3.451,93 |-$ 10.875,43

JULIO S 365.750,00 | $ 390.000,00 0,50%]|-$ 121,25 92|-$ 11.155,00 |-$ 35.405,00

AGOSTO $ 38257750 | $ 390.000,00 0,50%|-$ 37,11 91/-$ 3.377,24 |-$ 10.799,74

SEPTIEMBRE| $  365.750,00 | $ 390.000,00 0,50%|-$ 121,25 90[-$ 10.912,50 |-$ 35.162,50

OCTUBRE |$ 38257850 | $ 390.000,00 0,50%|-$ 37,11 89|-$ 3.302,57 |-$ 10.724,07

NOVIEMBRE| $  365.750,00 | $ 390.000,00 0,50%|-$ 121,25 88|-$ 10.670,00 |-$ 34.920,00

DICIEMBRE | $  382.579,50 | $ 390.000,00 0,50%|-$ 37,10 87|-$ 3.227,92 |-$ 10.648,42

2016 7,00%|ENERO S 409.354,72 | $ 400.000,00 0,50%| $ 46,77 86| $ 4.022,53 | $ 13.377,24
FEBRERO S 409.354,72 | $ 400.000,00 0,50%| $ 46,77 85| $ 3.97575 | $ 13.330,47

MARZO S 40935472 | $ 400.000,00 0,50%| S 46,77 84| $ 3.92898 | § 13.283,70

ABRIL S 409.354,72 | $ 400.000,00 0,50%| $ 46,77 83| $ 3.882,21 | $ 13.236,93

MAYO S 40935472 | $ 400.000,00 0,50%| $ 46,77 82| $ 3.835,44 | $ 13.190,16

JUNIO S 409.354,72 | $ 400.000,00 0,50%| $ 46,77 81 $ 3.788,66 | $ 13.143,38

JULIO S 409.354,72 | $ 400.000,00 0,50%| $ 46,77 80| $ 3.741,89 | § 13.096,61

AGOSTO S 409.354,72 | $ 400.000,00 0,50%| $ 46,77 79| $ 3.695,11 | $ 13.049,83

SEPTIEMBRE| $  409.354,72 | $ 400.000,00 0,50%| $ 46,77 78| $ 3.648,34 | $ 13.003,06

OCTUBRE | $  409.354,72 | S 400.000,00 0,50%| $ 46,77 77| $ 3.601,57 | § 12.956,29

NOVIEMBRE| $  409.354,72 | $ 400.000,00 0,50%| $ 46,77 76| $ 3.554,79 | $ 12.909,51

DICIEMBRE |$  409.354,72 | $ 400.000,00 0,50%| $ 46,77 75| $ 3.508,02 | $ 12.862,74
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2017 7,00%|ENERO S 438.009,55 | $ 400.000,00 0,50%| $ 190,05 74| S 14.063,53 | $ 52.073,08
FEBRERO S 438.009,55 | $ - 0,50%| S 2.190,05 73| S 159.873,49 | S 597.883,04

MARZO S 438.009,55 | S 415.000,00 0,50%]| $ 115,05 72[ s 8.283,44 | $ 31.292,99

ABRIL S 438.009,55 | $ 415.000,00 0,50%| $ 115,05 71 s 8.168,39 | S 31.177,94

MAYO S 438.009,55 | $ 415.000,00 0,50%| S 115,05 70| S 8.053,34 | S 31.062,89

JUNIO S 438.009,55 | $ 415.000,00 0,50%| S 115,05 69| S 7.938,29 | S 30.947,84

JULIO S 438.009,55 | S 405.000,00 0,50%]| $ 165,05 68 S 1122325 | $ 44.232,80

AGOSTO S 438.009,55 | $ 405.000,00 0,50%| S 165,05 67| S 11.058,20 | $ 44.067,75

SEPTIEMBRE| S 438.009,55 | $ 405.000,00 0,50%| S 165,05 66| S 10.893,15 | $ 43.902,70

OCTUBRE | $  438.009,55 | $ 405.000,00 0,50%]| $ 165,05 65 S 10.728,10 | $ 43.737,65

NOVIEMBRE| S 438.009,55 | $ 400.000,00 0,50%| $ 190,05 64] S 12.163,06 | $ 50.172,61

DICIEMBRE | $ 438.009,55 | $ 400.000,00 0,50%| S 190,05 63| S 11.973,01 | $ 49.982,56

2018 5,90% |ENERO S 463.852,11 | S 400.000,00 0,50%| S 319,26 62| S 19.794,15 | $ 83.646,26
FEBRERO | $  463.852,11 |5 400.000,00 0,50%]| $ 319,26 61] S 19.474,89 | $ 83.327,00

MARZO S 463.852,11 | $ 400.000,00 0,50%| $ 319,26 60| S 19.155,63 | $ 83.007,74

ABRIL S 463.852,11 | $ 400.000,00 0,50%| S 319,26 59| S 18.836,37 | $ 82.688,48

MAYO S 463.852,11 | S 400.000,00 0,50%]| $ 319,26 58 s 18.517,11 | $ 82.369,22

JUNIO S 463.852,11| S 400.000,00 0,50%| $ 319,26 s7[8 18.197,85 | $ 82.049,96

JULIO S 463.852,11 | $ 400.000,00 0,50%| $ 319,26 56| S 17.878,59 | $ 81.730,70

AGOSTO S 463.852,11 | $ 400.000,00 0,50%| S 319,26 55| S 17.559,33 | $ 81.411,44

SEPTIEMBRE| 463.852,11 | § 400.000,00 0,50%]| $ 319,26 54 $ 17.240,07 | $ 81.092,18

OCTUBRE | $  463.852,11 |5 400.000,00 0,50%| $ 319,26 53 s 16.920,81 | $ 80.772,92

NOVIEMBRE| $ 463.852,11 | $ 400.000,00 0,50%| S 319,26 52| S 16.601,55 | $ 80.453,66

DICIEMBRE | $ 463.852,11 | S 400.000,00 0,50%| S 319,26 51| S 16.282,29 | $ 80.134,40

2019 6,00%|ENERO S 491.683,23 | S 400.000,00 0,50%| $ 458,42 50 $ 22.920,81 | $ 114.604,04
FEBRERO S 491.683,23 | $ 400.000,00 0,50%| $ 458,42 49| S 22.462,39 | S 114.145,62

MARZO S 491.683,23 | $ 400.000,00 0,50%| S 458,42 48| S 22.003,98 | S 113.687,21

ABRIL S 491.683,23 | S 400.000,00 0,50%]| $ 458,42 27] $ 21.545,56 | $ 113.228,79

MAYO S 491.683,23 | 400.000,00 0,50%| $ 458,42 26| S 21.087,14 | $ 112.770,37

JUNIO S 491.683,23 | $ 400.000,00 0,50%| S 458,42 45| S 20.628,73 | $ 112.311,96

JULIO S 491.683,23 | S 800.000,00 0,50%|-S 1.541,58 44|-$ 67.829,69 [-S 376.146,46

AGOSTO | S  491.683,23 | $ 400.000,00 0,50%]| $ 458,42 3]s 19.711,89 | $ 111.395,12

SEPTIEMBRE| $ 491.683,23 | $ 400.000,00 0,50%| $ 458,42 42| S 19.253,48 | $ 110.936,71

OCTUBRE S 491.683,23 | $ 400.000,00 0,50%| S 458,42 41| S 18.795,06 | $ 110.478,29

NOVIEMBRE| $  491.683,23 | $ 400.000,00 0,50%]| $ 458,42 20 $ 18.336,65 | S 110.019,88

DICIEMBRE | $  491.683,23 | $ 400.000,00 0,50%| $ 458,42 398 17.878,23 | $ 109.561,46

2020 6,00% |ENERO S 521.184,23 | S 400.000,00 0,50%| $ 605,92 38| S 23.025,00 | $ 144.209,23
FEBRERO S 521.184,23 | S 400.000,00 0,50%| S 605,92 37| s 22.419,08 | S 143.603,31

MARZO S 521.184,23 | S 400.000,00 0,50%| $ 605,92 36 s 21.813,16 | $ 142.997,39

ABRIL S 521.184,23 | S 400.000,00 0,50%| $ 605,92 35| S 21.207,24 | $ 142.391,47

MAYO S 521.184,23 | S 400.000,00 0,50%| S 605,92 34| s 20.601,32 | S 141.785,55

JUNIO S 52118423 | S 200.000,00 0,50%| $  1.605,92 335 52.995,40 | $ 374.179,63

JULIO S 521.184,23 | $ 200.000,00 0,50%| $  1.605,92 32[s 51.389,48 | $ 372.573,71

AGOSTO S 521.184,23 | S 200.000,00 0,50%| S 1.605,92 31| S 49.783,56 | S 370.967,79

SEPTIEMBRE| S 521.184,23 | S 200.000,00 0,50%| S 1.605,92 30| S 48.177,63 | S 369.361,86

OCTUBRE | $  521.184,23 | § 200.000,00 0,50%| $  1.605,92 29 s 26.571,71 | $ 367.755,94

NOVIEMBRE| $  521.18423 | $ 200.000,00 0,50%| S 1.605,92 28[s 44.965,79 | $ 366.150,02

DICIEMBRE | $ 521.184,23 | S 200.000,00 0,50%| S 1.605,92 27| S 43.359,87 | S 364.544,10

2021 3,50%|ENERO S 539.42568 | $ 200.000,00 0,50%| $  1.697,13 26| $ 4412534 | $ 383.551,01
FEBRERO |$  539.425,68 [ $ 200.000,00 0,50%| $  1.697,13 25| $ 42.42821 | $ 381.853,89

MARZO S 539.42568 | $ 200.000,00 0,50%| $  1.697,13 24| $ 40.731,08 | $ 380.156,76

ABRIL S 539.42568 | S 200.000,00 0,50%| $  1.697,13 23[ s 39.033,95 | $ 378.459,63

MAYO $ 53942568 | $ 200.000,00 0,50%| $  1.697,13 2[s 37.336,82 | $ 376.762,50

JUNIO S  539.42568 | $ 200.000,00 0,50%] $  1.697,13 21] s 35.639,70 | $ 375.065,38

JULIO S 539.42568 | $ 200.000,00 0,50%| $  1.697,13 20| $ 33.942,57 | $ 373.368,25

AGOSTO | $ 539.42568 | $ 200.000,00 0,50%| $  1.697,13 19 $ 32.245,44 | $ 371.671,12

SEPTIEMBRE| $  539.425,68 | $ 200.000,00 0,50%| $  1.697,13 18] $ 30.548,31 | $ 369.973,99

OCTUBRE | $ 539.425,68 | $ 200.000,00 0,50%| $  1.697,13 17] $ 28.851,18 | $ 368.276,86

NOVIEMBRE| $  539.425,68 | $ 200.000,00 0,50%| $  1.697,13 16/ $ 27.154,05 | $ 366.579,73

DICIEMBRE [ $  539.425,68 | $ 200.000,00 0,50%| $ 1.697,13 15[ $ 25.456,93 | $ 364.882,61

2022 10,07%|ENERO S 59374584 | $ 220.000,00 0,50%| $  1.868,73 14] $ 26.162,21 | $ 399.908,05
FEBRERO |$ 593.745.84 | $ 220.000,00 0,50%| $  1.868,73 13 $ 24.293,48 | $ 398.039,32

MARZO $ 59374584 | $ 220.000,00 0,50%| $  1.868,73 12]$ 22.424,75 | $ 396.170,59

ABRIL $ 59374584 | $ 220.000,00 0,50%| $  1.868,73 1] $ 20.556,02 | $ 394.301,86

MAYO S 59374584 | $ 220.000,00 0,50%| $  1.868,73 10[ $ 18.687,29 | $ 392.433,13

JUNIO $ 59374584 | $ 220.000,00 0,50%| $  1.868,73 9| s 16.818,56 | $ 390.564,40

JULIO $ 59374584 | $ 220.000,00 0,50%| $  1.868,73 gl s 14.949,83 | $ 388.695,67

AGOSTO | $  593.745,84 | $ 220.000,00 0,50%| $  1.868,73 7|3 13.081,10 | $ 386.826,94

SEPTIEMBRE| $  593.745,84 | $ 220.000,00 0,50%| $  1.868,73 6| $ 11.212,38 | § 384.958,22

OCTUBRE | $ 593.745,84 | $ 220.000,00 0,50%| ¢  1.868,73 HIG 9.34365 | $ 383.089,49

NOVIEMBRE| $  593.745.84 | $ 220.000,00 0,50%| $  1.868,73 4l s 7.47492 | $ 381.220,76

DICIEMBRE | $  593.745.84 | $ 220.000,00 0,50%| $  1.868,73 3]s 5.606,19 | $ 379.352,03

2023 3,40%|ENERO S 613.933,20 | $ 220.000,00 0,50%] $  1.969,67 2| ¢ 3.939,33 | $ 397.872,53
FEBRERO |$  613.933,20 [ $ 240.000,00 0,50%| $  1.869,67 1)$ 1.869,67 | § 375.802,87

TOTAL: $51.244.967,21 | $  36.000.000,00 $  2.141.666,48 $ 17.386.633,69
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En TOTAL, por concepto de CUOTAS ALIMENTARIAS CAUSADAS Y
ATRASADAS, mas INTERESES, menos los esporadicos ABONOS, se tiene que el
obligado adeuda la suma de DIECISIETE MILLONES TRESCIENTOS
OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS CON
SESENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 17.386.633,69).

Los datos referenciados en la anterior tabla son de acuerdo a los extractos
bancarios de mi poderdante expedidos por BANCOLOMBIA, los mismos que fueron
adjuntados con anterioridad, sin embargo, se los vuelve anexar a la presente
liguidacion de crédito.

II. GASTOS DE EDUCACION:

CONCEPTO - GASTOS EDUCACION VALOR 50%
MATRICULA Y PENSION ESCOLAR (2012 - 2021) S 55.957.621,00 | $ 27.978.810,50
TRANSPORTE ESCOLAR - COOPSETRANS S 7.700.000,00 | $ 3.850.000,00
OTROS (pre icfes pefia, utiles, etc) S 9.999.999,00 | S 4.999.999,50
PRE MEDICO - S52022 (U. COOPERATIVA) S 4.077.170,00 | $ 2.038.585,00
PRE MEDICO - PS2023 (U. COOPERATIVA) S 4.526.000,00 | $ 2.263.000,00
TOTAL: S 82.260.790,00 | $ 41.130.395,00

En TOTAL, por concepto de GASTOS DE EDUCACION, se tiene que el obligado
adeuda la suma de CUARENTA Y UN MILLONES CIENTO TREINTA MIL
TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL PESOS ($ 41.130.395), puesto que
el mismo esta obligado a asumir el 50% de los costos educativos de la seforita
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA, por todas y cada una de las
anualidades, entre los que se incluyen matricula, utiles escolares y demas gastos
que se deban asumir conforme a los requerimientos de las instituciones
educativas.

Los datos referenciados en la anterior tabla son de acuerdo a las constancias de
valores expedidos por el Colegio San Francisco Javier, PRE ICFES PENA,
COOPSETRANS EMPRESA DE TRANSPORTE ESCOLAR vy los recibos emitidos por la
Universidad COOPERATIVA de Colombia.

III. GASTOS DE SALUD:

CONCEPTO VALOR 50%
TRATAMIENTO PSICOLOGIA S 1.200.000,00 | S  600.000,00
TRATAMIENTO ODONTOLOGIA S 1.250.000,00 | S 625.000,00
TOTAL: S 2.450.000,00 | S 1.225.000,00

En TOTAL, por concepto de GASTOS DE EDUCACION, se tiene que el obligado
adeuda la suma de UN MILLON DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS
($1.225.000), puesto que el mismo estd obligado a asumir el 50% de los
copagos en salud y de los medicamentos y tratamientos no incluidos en el
POS de la sefiorita LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA.
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Los datos referenciados en la anterior tabla son de acuerdo a los recibos emitidos
por el Psicdlogo GERARDO URIBE RAMIREZ y los referentes al tratamiento
odontolégico de LUISA FERNADA CASTILLO GRANDA; los mismo que fueron
aducidos con la demanda y que en ningin momento fueron desconocidos o
tachados por el hoy ejecutado.

IV. GASTOS DE UNIFORMES Y MUDAS DE ROPA:

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

UNIFORMES

$ 250.000,00

$ 261.000,25

$ 273.000,27

$ 292.000,40

$ 312.000,86

$ 331.000,32

$ 351.000,20

$ 372.000,27

$ 385.000,30

$ 424.000,10

junio

$ 250.000,00

$ 261.000,25

$ 273.000,27

$ 292.000,40

$ 312.000,86

$ 331.000,32

$ 351.000,20

$ 372.000,27

$ 385.000,30

$ 424.000,10

diciembre

$ 250.000,00

$ 261.000,25

$ 273.000,27

$ 292.000,40

$ 312.000,86

$ 331.000,32

$ 351.000,20

$ 372.000,27

$ 385.000,30

$ 424.000,10

Total valor,

$ 9.761.957

En TOTAL, por concepto de GASTOS DE UNIFORME ESCOLARES Y MUDAS
DE ROPA, se tiene que el obligado adeuda la suma de NUEVE MILLONES
SETECIENTOS SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE
PESOS ($ 9.761.957), puesto que el mismo esta obligado a suministrar un
uniforme completo cada afio y a suministrar la sefiorita LUISA FERNANDA
CASTILLO GRANDA una muda de ropa completa en junio y otra en diciembre de
cada anualidad.

V. CONCLUSION:
Concepto Valor
I. CUOTAS ALIMENTARIAS CAUSADAS | $ 17.386.634
Y ATRASADAS.
II. GASTOS DE EDUCACION. $ 40.918.810
I1I. GASTOS DE SALUD. $ 1.225.000
IV. GASTOS DE UNIFORMES Y MUDAS | $ 9.761.957

DE ROPA.

TOTAL:

$ 69.292.400,69

En consecuencia, su Sefioria, el sefior ejecutado, por los conceptos anteriormente
descritos y relacionados, adeuda
MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS
CON SESENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 69.292.400,69), hasta la fecha.

la suma total

de SESENTA Y NUEVE

PRUEBAS:

Solicito se tengan como medios de prueba de la presente liquidacion de crédito, las
siguientes:

e DOCUMENTALES:

1
2.

FRANCISCO JAVIER de la ciudad de Pasto.
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. Extractos bancarios de la senorita LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA.
Constancia No AT-001171P, expedida por la tesorera del colegio SAN




PINZA RBUGADOS

3. Certificado expedido por SANDRA DEL CARMEN MONTENEGRO, en su
calidad de secretaria del PRE ICFES PENA. B

4. Certificado expedido por MELIDA LUCIA ORDONEZ BACCA, en su calidad de
gerente de COOPSETRANS.

5. Recibo del PRE MEDICO - SS2022 expedido por la Universidad
COOPERATIVA de Colombia.

6. Recibo del PRE MEDICO - PS2023 expedido por la Universidad
COOPERATIVA de Colombia.

7. Recibos expedidos por el Psicdlogo GERARDO URIBE RAMIREZ.

8. Recibos referentes al tratamiento odontolégico de LUISA FERNADA
CASTILLO GRANDA.

En estos términos dejo presentada la LIQUIDACION DE CREDITO,
correspondiente al PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS No. 2022 - 00007;
y comedidamente SOLICITO a usted, su seforia, se le imparta su aprobacion
legal.

Atentamente,

(B (S ET (O]

PINZAABOCADOS@HOTMAIL.COM
Pasto - Narifio - Colombia
@Pinzaabogados



=4 BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA
CARRERA 29 12R 19

$SPASTO NARI#O

DESDE HASTA

2012/11/26 2012/12/31

CUENTA DE AHORROS
NUMERO 879-908112-27

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;

AHO 879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO = $ 245,050
TOTAL ARBONOS  § 375,922.29 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS 5 .00 . VALOR INTERESES § 922.29
SALDO ACTUAL  § 375,922.29 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
27/11|TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO 25,000.00 25,000.00
30/11|ABONO INTERESES AHORROS 10.72 25,010.72
9/12|ABONO INTERESES AHORROS . 24.12 25,034.84
10/12|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT" 350,000.00 375,034.¢24
31/12|ABONO INTERESES AHORROS 887.45 375,922.29
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO




= BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA

CR 29 12 A 19

SSPASTO  NARI#O

DESDE HASTA

CUENTA DE AHORROS

NUMERO 879-908112-27

2013/12/31 2014/03/31

AHO 879 SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES )

SALDO ANTERIOR $ 137,313.57 SALDO PROMEDIO $ 287,502

TOTAL ABONOS $ - 736,570.54 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS  $ : 857,150.00 VALOR INTERESES $ 1,403.54

SALDO ACTUAL S 16,734.11 RETEFUENTE S .00

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO | VALOR SALDO
%/01|ABONO INTERESES AHORROS 59.57 137,373.14
9/01|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 367,500.00 504,873.14
10/01|ABONO INTERESES AHORROS 54.76 504,927.90
11/01|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -300,000.00 204,927.90
31/01|ABONO INTERESES AHORROS. 233.46 205,161.36
17/02|ABONO INTERESES AHORROS 189.19 205,350.55
12/02| TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 200,000.00 405,350.55
© 28/02|ABONO INTERESES.AHORROS 241.89 405,592.44
9/03|ABONO INTERESES AHORROS 198.02 405,790.46
10/03|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 165,000.00 570,790.46
20/03[ABONO INTERESES AHORROS 340.64 571,131.10
21/03|ABONO INTERESES AHORROS 31.09 571,162.19
21/03|TOTAL DEVOLUCION IVA - 2,007.00 573,169.19
22/03| PAGO PUNTOADE VENTA REDEBAN -132,100.00 441,069.19
23/03|ABONO INTERESES AHORROS 47.84 441,117.03
24/03|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -425,050.00 16,067.03
27/03|ABONO INTERESES AHORROS 3.48 16,070.51
7%/03|TOTAL DEVOLUCION IVA 660.00 16,730.51
31/03|ABONO INTERESES AHORROS 3.60 16,734.11
FIN ESTADO DE CUENTA
\
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A) .
/
" HAST
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2013/09/30 A 2013/12/31
CR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS
$SPASTO NARTHO NUMERO. £79-908112-27
AHO 879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 372,672.97 SALDO PROMEDIO 247,450
TOTAL ABONOS S 1,068,940.60 CUENTAS X COBRAR .00
TOTAL CARGOS  § 1,304,300.00 VALOR INTERESES 1,440.60
SALDO ACTUAL  $ 137,313.57 RETEFUENTE .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
3/10[ABONO INTERESES AHORROS 83.10 372,756.07
4/10|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 350,000.00 722,756.07
%/10|ABONO INTERESES AHORROS 268.62 723,024.69
9/10|RETIRO CAJERO VALLE DE ATRIZ ' -300,000.00 423,024.69
13/10|ABONO INTERESES AHORROS 0 157.21 423,181.90
14/10|RETIRO CAJERO PASTO PPAL. 1 -200,000.00 223,181.90
14/10|RETIRO CAJERO PASTO PPAL. 1 -200,000.00 23,181.90
14/10|COMTSION, RETIRO CAJERO -4,300.00 18,881.90
31/10|ABONO INTERESES AHORROS 25.20 18,907.10
%/11|ABONO INTERESES AHORROS 10.16 18,917.26
9/11|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 350,000.00 368,917.26
30/11|ABONO INTERESES AHORROS 499.80 369,417.06
%/12|ABONO INTERESES AHORROS 160.31 369,577.37
9/12|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 367,500.00 737,077.37
10/12|ABONO INTERESES AHORROS 79.96 737,157.33
11/12|RETIRO CAJERO COMFAMILIAR PAS R ~600,000.00 137,157.33
31/12|ABONO INTERESES AHORROS 156.24 137,313.57
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA 'NO

DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;




)

" [={BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

FIN ESTADO DE CUENTA

. s
SENOR (A)
DE HASTA
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DES 2013/03/31 STA  5013/06/30
CR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS
$SPASTO NARI¥O NUMERO  879-908112-27
AHO 879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 27,610.72 SALDO PROMEDIO & 334,784
TOTAL ABONOS  $ 1,052,467.83 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS 1,058,700.00 ' VALOR INTERESES & 2,467.83
SALDO ACTUAL  § 21,378.55 RETEFUENTE 5 .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO . VALOR . SALDO
12/04|ABONO INTERESES AHORROS 26.76 27,637.48
13/04 | TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 350,000.00 377,637.48
23/04|ABONO INTERESES AHORROS 336.50 377,973.98
24/04 | PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -88,650.00 289,323.99
30/04 | ABONO INTERESES AHORROS 164.03 289,488.01
1/05|ABONO INTERESES AHORROS 23.44 289,511.45
2/05| TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 350,000.00 639,511.45
16/05|ABONO INTERESES AHORROS o 777.25 640,282.70
17/05|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -400,000.00 240,288.70
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 292.00 240,580.70
7/06|ABONO INTERESES AHORROS 136.39 240,717.09
£/06| TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 350,000.00 590,717.09
8/06|ABONO INTERESES AHORROS 47.83 590,764.92
9/06| PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -17,900.00 572,864.92
©2/06|ABONO INTERESES AHORROS : 649.79 573,514.71
23/06|RETIRO CAJERO EXITO PASTO -150,000.00 423,514.71
23/06|RETIRO CAJERO EXITO PASTO -400,000.00 23,514.71
23/06|COMI RETIRO CAJ BANCOL/CONAVI -2,150.00 21,364.71
30/06|ABONO INTERESES AHORROS '13.84 21,378.55

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHCL, END;

HOJA NO 1




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA

LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA S v 2014/12/31 2015/03/31

CR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS

$SPASTO NARI#O NUMERO  879-908112-27

AHO ‘879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
,
LDO A|ERIOR § ©23,675.4 SALDO PROM| DIO  § 267,0| 9
TAL A|NOS  $ 1,180,207.8  CUENTAS X | OBRAR § . 0
TAL C|GOS . & 1,161,900.0 VALOR INTE|ESES $ 1,303.| 5
LDO A|UAL  $ 41,983.3 RETEFUENTE $ 0
6/01|ABONO INTERESES AHORROS .68 23,683.16
7/01|TRASL CTAS BANCOL SUC,VIRT 390,000.00 413,693.16
9/01|ABONO INTERESES AHORROS 67.32 413,750.42
10/01{RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -300,000.00 113,750.48
21/01|ABONO INTERESES AHORROS 74.04 113,824.52
22/01|RETIRO CAJERO EXITO PASTO 2 ~50,000.00 63,824.52
22/01|COMISION RETIRO CAJERO ~2,400.00 61,424 .52
24/01|ABONO INTERESES AHORROS 9.99 61,434.51
25/01| PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -39,500.00 271,934.51
31/01|ABONO INTERESES, AHORROS 8.31 21,942.82
2/02|ABONO INTERESES AHORROS 2.38 21,945.20
3/02|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 390,000.00 411,945.20
9/02|ABONO INTERESES AHORROS - 156.42 412,101.62
10/02|TOTAL DEVOLUCION IVA 3,257.00 415,358.62
25/02 | ABONO INTERESES AHORROS " '360.58 415,719.20
26/02|RETIRO CAJERO EXITO.PASTO 2 -300,000.00 115,719.20 -
2/07|ABONO INTERESES AHORROS 18.81 115,738.01
1/03|ABONO INTERESES AHORROS 6.27 115,744.28
2/03|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 390,000.00 505,744.28
16/03|ABONO INTERESES AHORROS 411.60 506,155.88
17/03|TOTAL DEVOLUCION IVA 5,647.00 511,802.898
20/03|ABONO INTERESES AHORROS 111.04 511,913.92
21/03|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -350,000.00 161,913.92
21/03|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN 217,600.00 144,313.92
2%/03|ABONO INTERESES AHORROS 62.60 144,376.52
29/03|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -100,000.00 44,376.52
29/03|COMISION RETIRO CAJERO -2,400.00 41,976.52
31/02|ABONO INTERESES AHORROS 6.281 41,983.33
FIN ESTADO DE CUENTA
/
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




" 2 BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR{A)
DESDE , HASTA
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA 2014/09/30 S 2014/12/31
CR 29 12 A 19 CUENTA .DE AHORROS
SSPASTO NARI#O NUMERO 879-908112-27
AHO 879 SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 9,976.17 SALDO PROMEDIO S 50,570
TOTAL ABONOS S 1,128,079.31 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS 3 1,114,380.00 VALOR INTERESES $ 751.31
SALDO ACTUAL $ 23,675.48 RETEFUENTE S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
7/10|{ABONO INTERESES AHORROS 3.78 9,979.95
8/10fTRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 380,000.00 389,979.95
10/10|ABONO INTERESES AHORROS 63.45 390,043.40
11/10|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -244,350.00 145,693.40
15/10|ABONO INTERESES AHORROS , 39.50 145,732.90
16/10|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -100,000.00 45,732.90
31/10|ABONO INTERESES AHORROS 39.68 45,772 .5¢
3/11|ABONO INTERESES AHORROS 7.44 45,780.02
4/11|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 370,000.00 415,780.02
4/11|TOTAL DEVOLUCION IVA ,7,328.00 423,108.02
21/11|ABONO INTERESES AHORROS 413.24 423,521.26
22/11|RETIRO CAJERO SUCURSAL C.C UN -300,000.00 123,521.26
22/11|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -21,500.00 102,021.26
27/11|ABONO INTERESES AHORROS . 33.18 102,054.44
28/11|RETIRO CAJERO VALLE DE ATRIZ -80,000.00 22,054.44
29/11|COMISION RETIRO CAJERO -2,230.00 19,824.44
30/11|ABONO INTERESES AHORROS 3.21 19,827.65
1/12|ABONO INTERESES AHORROS 1.07 19,828.72
Z/12|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 370,000.00 389,828.72
4/12|ABONO INTERESES AHORROS 63.42 389,892.14
5/12| PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -316,300.00 73,592.14
22/12|ABONO INTERESES AHORROS 71.82 73,663.96
23/12|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -50,000.00 23,663.96
31/12|ABONO INTERESES AHORROS 11.52 23,675.4¢8
FIN ESTADO DE CUENTA :
;
HOJA NO
DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




=% BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
. ’ HASTA
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2014/06/30 S 2014/09/30
CR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS -
$SPASTO NARI#O NUMERO 879-908112-27 '
AHO 879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
- {
SALDO ANTERIOR $ 467,927.84 SALDO PROMEDIO = $ 747,099
TOTAL ABONOS  $ 1,973,729.33 CUENTAS X COBRAR $ . .00
TOTAL CARGOS  $ 2,431,681.00 VALOR INTERESES $ 3,729.33
SALDO ACTUAL  $ 17 RETEFUENTE 5 .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/07|ABONO INTERESES AHORROS . 25.38 467,953.22
2/07|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 200,000.00 667,953.22
31/07|ABONO INTERESES AHORROS 1,087.72 669,040.94
1/08|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 200,000.00 869,040.94
18/08|ABONO INTERESES AHORROS 848.88 869,889.82
19/08|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -188,930.00 680,959.82
31/08|ABONO INTERESES AHORROS 480.30 681,440.12
2/09|ABONO INTERESES AHORROS 73.92 681,514.04
3/09|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 370,000.00 1,051,514.04
5/09|ABONO INTERESES AHORROS 171.12 1,051,685.16
6/09| TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 1,200,000.00 2,251,685.16
- 9/09|ABONO INTERESES AHORROS 488.60 2,252,173.76
10/09|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO =400,000.00 1,852,173.76
11/09|ABONO INTERESES AHORROS 200.94 |_ 1,852,374.70
12/09|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN ~29,901.00 1,822,473.70
12/09|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -31,700.00 1,790,773.70
14/09|ABONO INTERESES AHORROS ©291.43 1,791,065.13
15/09|RETIRO CAJERO PASTO 3 -500,000.00 1,291,065.13
15/09|RETIRO CAJERO PASTO 3 -600,000.00 691,065.13
15/09|RETIRO CAJERO PASTO 3 -600,000.00 91,065.13
15/09|COMISION RETIRO CAJERO ~6,690.00 84,375.13
27/09|ABONO INTERESES AHORROS 59.42 84,434.55
28/09|ABONO INTERESES AHORROS .54 84,435.09
28/09|RETIRO CAJERO COMFAMILIAR PAS -20,000.00 64,435.09
28/09|RETIRO CAJERO COMFAMILIAR PAS -50,000.00 14,435.09
28/09|COMISION RETIRO CAJERO -4,434.55 10,000.54
29/09|CXC COMISION RETIRO CAJERO -25.45 9,975.09
30/09|ABONO INTERESES AHORROS 1.08 9,976.17
FIN ESTADO DE CUENTA \
HOJA NO
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

S

SENOR (A)
) ) HASTA
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2014/03/31 S 2014/06/30
CR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS
$SPASTO NARI#0O NUMERO €79-908112-27 .
AHO 879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 16,734.11 SALDO PROMEDIO  $
TOTAL ABONOS  $ 651,193.73 CUENTAS X COBRAR $
TOTAL CARGOS  $ 200,000.00 VALOR INTERESES $
- SALDO ACTUAL S 467,927.84 RETEFUENTE $
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO | VALOR SALDO
7/04|ABONO INTERESES AHORROS 6.30 16,740.41
8/04 | TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 200,000.00 216,740.41
30/04 |ABONO INTERESES AHORROS - 270.46 217,010.87
4/05|ABONO INTERESES AHORROS 47.08 217,057.95
5/05|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -200,000.00 17,057.95
7/05|ABONO  INTERESES AHORROS 2.76 17,060.71
2/05| TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 200,000.00 217,060.71
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 282.63 217,343.34
13/06|ABONO INTERESES AHORROS . 153.27 217,496.61
14/06|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 250,000.00 467,496.61
30/06|ABONO INTERESES AHORROS 431.23 467,927.84
FIN ESTADO DE CUENTA
§
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




s

4 BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1, END;

SENOR (A) .
DESDE HASTA
* LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA 2015/12/31 2016/03/31
CR 29 12 A 19 - CUENTA DE AHORROS °
$SPASTO NARI#O NUMERO 879-908112-27
AHO 879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 492,753.27 SALDO PROMEDIO  $ 783,603
TOTAL ABONOS  $ 1,203,869.94 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS  $ 1,457,700.00 VALOR INTERESES § 3,869.94
SALDO ACTUAL  $ 238,923.21 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
4/01|ABONO INTERESES AHORROS 106.92 492,860.19
5/01|{TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 400,000.00 292,860.19
31/01|ABONO INTERESES AHORROS 1,308.52 894,168.71
1/02|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 400,000.00 1,294,168.71
25/02|ABONO INTERESES AHORROS 1,756.12 11,295,924.8
26/02|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO. -600,000.00 695,924.8
26/02|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -600,000.00 95,924.83
26/02|COMISION RETIRO CAJERO -2,400.00 93,524.8
29/02|ABONO INTERESES AHORROS 20.28 93,545.11
1/03|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 400,000.00 493,545.11
| 20/03|ABONO INTERESES AHORROS 535.64 494,080.75
21/03|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -255,300.00 238,780.75
31/03|ABONO INTERESES AHORROS - 142.46 238,923.21
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO




=7 BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-38

SENOR (A)
DES . HASTA
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DE 2015/09/30 2015/12/31
CR 29 12 A 19 CUENTA DE- AHORROS
$SPASTO NARI#0O NUMERO  879-908112-27
RAHO 879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO '
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 240,288.30 SALDO PROMEDIO  $ 234,602
TOTAL ABONOS  $ 1,171,170.97 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 918,706.00 VALOR INTERESES $ 1,176.97
SALDO ACTUAL- $ ' 492,753.27 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/10|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 390,000.00 630,288.30
3/10|ABONO INTERESES AHORROS 102.57 630,390.87
4/10{RETIRO CAJERO COMFAMILIAR PAS -400,000.00 230,390.87
5/10|ABONO INTERESES AHORROS 24.98 230,415.8
6/10|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -153,000.00 77,415.85
7/10|ABONO INTERESES AHORROS 8.38 77,424.23
8/10|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN ~15,806.00 61,61€.23
24/10|ABONO INTERESES AHORROS 56.78 61,675.01
25/10|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -14,100.00 47,575.01
25/10| PAGO PUNTO DE VENTA REDEBRAN -35,800.00 11,775.01
31/10|ABONO INTERESES AHORROS 4.41 11,779.42
2/11|ABONO INTERESES AHORROS 1.26 11,780.68
3/11|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 390,000.00 401,780.68
4/11|ABONO INTERESES AHORROS 43.58 401,824.26
5/11|RETIRO CAJERO EXITO PASTO 2 -300,000.00 101,824.26
30/11|ABONO INTERESES AHORROS 143.56 101,967.82
2/12|ABONO INTERESES AHORROS 11.06 101,978.88
3/12|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 390,000.00 491,978.88
31/12|ABONO INTERESES AHORROS 774.39 492,753.27
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP,JDE=FAHCL, END;




-

BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2015/06/30  TASTA o015/00/30
CR 29 12 A 19 ) CUENTA DE AHORROS‘
$SSPASTO NARI#O . . NUMERO 879—908112—2
AHO 879 SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 811,654.81 SALDO PROMEDIO $ : . 390,953
TOTAL ABONOS $ N 1,171,951.49 CUENTAS X COBRAR $ ) .00
TOTAL CARGOS s ' 1,743,318.00 - VALOR INTERESES $ 1,951.49
e
SALDO ACTUAL S 240,288.30 RETEFUENTE - S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR . SALDO
x
1/07|ABONO INTERESES AHORROS . . 44.02 811,698.83
2/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 390,000.00 1,201,698.83
9/07|ABONO INTERESES AHORROS 521.56 1,202,220.39
10/07 |RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -400,000.00 ' 802,220.39
10/07|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -600,000.00 202,220.39
10/07|COMISION RETIRO CAJERO -2,400.00 ) 199,820.39
31/07|ABONO INTERESES AHORROS . 238.51 200,058.90
2/08|ABONO INTERESES AHORROS 21.70 200,080.60
3/08|ABONO INTERESES AHORROS : 8.14 200,088.74
3/08|COMPRA EN 0000000000 -50,000.00 150,088.74
4/02%|ABONO INTERESES AHORROS . . 2.71 150,091.45
4/08|RETIRO CAJERO PASTO 5 -100,000.00 50,091.45
5/08| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 390,000.00 N 440,091.45
31/08|ABONO INTERESES AHORROS : 644.90 440,736.35
1/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 390,000.00 830,736.35
1/09|ABONO INTERESES AHORROS .o ’ i 45.06 830,721.41
2/09|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -300,000.00 530,781.41
. 4/09|ABONO INTERESES -AHORROS 86.37 530,867.78
5/09|COMPRA EN 0000000000 -64,918.00 465,949.78
5/09|COMPRA EN 0000000000 -226,000.00 239,949.78
30/09|ABONO INTERESES AHORROS 338.52 240,288.30
. FIN ESTADO DE CUENTA .
HOJA NO 1

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




NIT 890.903.938-8

=7 BANCOLOMBIA

SENOR (A) .
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2015703731 TASTA - o415,06/30
CR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS
$SPASTO  NARIHO NUMERO 879-908112-27
AHO 879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
_
SALDO ANTERIOR $ 41,983.33 SALDO PROMEDIO  §$ 419,430
TOTAL ABONOS 1,172,071.48 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS . $ 402,400.00 VALOR INTERESES $ 2,071.48
SALDO ACTUAL  $ 811,654.81 RETEFUENTE 5 .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 390,000.00 431,983.33
1/04|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -300,000.00 131,983.33
11/04 |ABONO INTERESES AHORROS 78.75 132,062.08
12/04|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -100,000.00 32,062.08
12/04|COMISION RETIRO CAJERO . =2,400.00 29,662.08
30/04|ABONO INTERESES AHORROS 30.48 29,692.56
3/05|ABONO INTERESES AHORROS 4.8 29,697.39
4/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 390,000.00 419,697.39
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 637.80 420,335.19
1/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 390,000.00 810,335.19
30/06|ABONO INTERESES AHORROS 1,319.62 811,654.81
FIN ESTADO DE CUENTA
_
HOJA NO 1

DJDE JDL=ESP

, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

'

SENOR (A)
DESDE ] HASTA .
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA 2016/09/30 2016/12/31
CR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS
$SPASTO NARIHO NUMERO  879-908112-2
AHO 879 SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 7,120.96 SALDO -PROMEDIO S 404,260
TOTAL ABONOS S 1,202,018.07 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS  § 1,102,600.00 VALOR INTERESES = § 2,018.07
SALDO ACTUAL  $ 106,539.03 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/10| TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 400,000.00 407,120.96
14/10|ABONO INTERESES AHORROS 309.22 407,430.18
15/10|RETIRO CAJERO -400,000.00 7,430.18
31/10|ABONO INTERESES AHORROS 6.80 7,436.9¢
1/11|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 400,000.00 407,436.98
30/11|ABONO INTERESES AHORROS 663.44 408,100.42
1/12|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 400,000.00 808,100.42
20/12|ABONO . INTERESES AHORROS 877.08 808,977.50
21/12|RETIRO CAJERO — -100,000.00 708,977.50
23/12|ABONO INTERESES AHORROS 115.37 709,092.87
24/12|RETIRO CAJERO -600,000.00 109, 092.87
24/12|COMISION RETIRO CAJERO -2,600.00 106,492.9
31/12|ABONO INTERESES AHORROS 46.16 106, 539.03

FIN ESTADO DE CUENTA

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;

HOJA NO 1




NIT 890.903.938-38

= BANCOLOMBIA

SENOR (A)
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2016/12/31 HASTA 2017/03/31
KR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS
$SPASTO NARI O 52001000 NUMERO 879-908112-27
AHO 879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 106,539.03 SALDO PROMEDIO  $ 530,841
TOTAL ABONOS  $ 802,592.66 CUENTAS X COBRAR § .00
TOTAL CARGOS  $ 550,000.00 VALOR INTERESES $ 2,592.66
SALDO ACTUAL  $ 359,131.69 RETEFUENTE s ‘ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/01|ABONO INTERESES AHORROS 5.77 106,544.80
2/01|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 400,000.00 506,544.80
31/01|ABONO INTERESES AHORROS 824.85 507,369.65
22/02|ABONO INTERESES AHORROS 771.07 508,140.72
1/03|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 400,000.00 908,140.72
13/03|ABONO INTERESES AHORROS 640.57 908,781.29
14/03|TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO ~ -550,000.00 358,781.29
31/03|ABONO INTERESES AHORROS 350.40 359,131.69
FIN ESTADO DE CUENTA
.
4
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2016/06/30 HASTA . 2016/09/30
CR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS \
SSPASTO NARI O NUMERO 879-908112-27
AHO 879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 50,357.10 SALDO PROMEDIO  $ 393,389
TOTAL ABQNOS'  $ 1,201,963.86 CUENTAS ¥ COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS  $ 1,245,200.00 VALOR INTERESES $ 1,963.86
SALDO ACTUAL  $ 7,120.96 RETEFUENTE 5 .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO’
1/07|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 400,000.00 450,357.10
29/07|ABONO INTERESES AHORROS 708.88 451,065.9¢
30/07|RETIRO CAJERO COMEAMILIAR PAS -400,000.00 51,065. 9%
31/07 |ABONO INTERESES AHORROS 5.54 51,071.52
5/08|ABONO INTERESES AHORROS 13.85 R 51,085.37
6/08 | TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 400,000.00 451,085.37
31/08|ABONO INTERESES AHORROS 636.52 451,721.89
13/09|ABONO INTERESES AHORROS 318.59 452,040.4¢
14/09| TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 400,000.00 852,040.48
16/09|ABONO INTERESES AHORROS 138.66 $52,179.14
17/09|RETIRO CAJERO PASTO PPAL. 3 -400,000.00 ‘ 452,179.14
21/09|ABONO INTERESES AHORROS . 22.64 452,301.78
22/09|RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 152,301.78
23/09|ABONO INTERESES AHORROS - 16.52 152,318.30
24/09|RETIRO CAJERO COMFAMILIAR PAS -50,000.00 102,31%.30
24/09|RETIRO CAJERO COMFAMILIAR PAS -90,000.00 12,318.30
24/09|COMISION RETIRO CAJERO -5,200.00 7,118.30
30/09|ABONO INTERESES AHORROS 2.66 - 7,120.96
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJIDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




= BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
LUISA FERNANDA CASTILﬁO GRANDA DESDE 2016/03/31 HASTA 2016/06/30
CR 29 12 A 19 CUENTA DE AEORROS
$$PASTO NARI O NUMERO  879-908112-27
AHO ‘ 879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ ) . 238,923.21 'SALDO PROMEDIO $ 239,859
' TOTAL ABONOS $ 1,201,183.89 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 1,389,750.00 VALOR INTERESES $ 1,183.89
SALDO ACTUAL $ 50,357.10 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/04|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 400,000.00 638,923.21
11/04|ABONO INTERESES AHORROS 381.30 639,304.51
12/04|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -600,000.00 39,304.51
30/04 |ABONO INTERESES AHORROS 40.47 39,344.9¢
1/05|ABONO INTERESES AHORROS 2.13 39,347.11
2/05|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 400,000.00 439,347.11
7/05|ABONO INTERESES AHORROS 142.98 439,490.09
/05| PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -13,900.00 425,590.09
/05| PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -28,400.00 397,190.09
12/05|ABONO INTERESES AHORROS 107.71 397,297.80
13/05|PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -27,900.00 369,397.8
13/05| PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -50,050.00 319,347.80
14/05|ABONO INTERESES AHORROS 34.64 319,382.44
15/05|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -250,000.00 69,382.44
15/05| PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -19,500.00 49,882.44
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 45.90 49,928.34
1/06|ABONO INTERESES AHORROS 2.70 49,931.04
2/06| TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 400,000.00 449,931.04
17/06|ABONO INTERESES AHORROS ) 390.59 450,321.63
18/06 | RETIRO CAJERO AVENIDA LOS EST -400,000,00 50,321.63
30/06|ABONO INTERESES AHORROS 35.47 50,357.10
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




NIT 890.903.938-8

=@ BANCOLOMBIA

SENOR (A)
DESDE HASTA .
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA 2017/12/31 2018/03/31
KR 29 12 A 19 ’ CUENTA DE AHORROS
$SPASTO NARI#O 52001000 NUMERO £79-908112-27
AHO 879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 439,021.17 - "SALDO PROMEDIO  $ 764,525
TOTAL ABONOS  § 1,202,333.39 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS '§ 1,602,800.00 VALOR INTERESES $ 2,333.39
SALDO ACTUAL  § 38,554.56 RETEFUENTE s .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/01|ABONO INTERESES AHORROS 23.81 439,044.98
2/01| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 839, 044.98
31/01|ABONO INTERESES AHORROS 1,366.38 840,411.36
1/02|ABONO INTERESES AHORROS 18.35 840,429.71
2702 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 1,240,429.71
26/02|ABONO INTERESES AHORROS 731.37 1,241,161.08
1/03| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 10641, 161.08
2/03|ABONO INTERESES AHORROS 71.66 1,641,232.74
3/03|RETIRO CAJERO COMFAMILIAR PAS -600,000.00 1,041,232,
3/03|RETIRO CAJERO COMFAMILIAR PAS ~600,000.00 441,232.74
3/03|COMPRA EN AUTOSERVIC ~196,900.00 244,332.74
3/03|COMISTON RETIRO CAJERO 227950.00 241,382.74
247/03|ABONO INTERESES AHORROS 115.94 241,498.68
25/03|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -200,000.00 41,498.68
25/03|COMISION RETIRO CAJERO ~2.950.00 38, 548.68
31/03|ABONO INTERESES AHORROS 5.88 38, 554.56
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJIDE JDL=ESP, JDE=FAHCL, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
E HASTA
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESD 2017/09/30 2017/12/31
KR 29 '12 A 19 CUENTA DE AHORROS
$$PASTO NARI#O 52001000 NUMERO 879-908112-2
AHO 879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 27,711.93 SALDO PROMEDIO S 262,297
TOTAL ABONOS S 1,211,309.24 CUENTAS X COBRAR $ l.OO
TOTAL CARGOS S 800,000.00 VALOR INTERESES $ 1,309.24
SALDO ACTUAL $ 439,021.17 RETEFUENTE S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
4/10|ABONO INTERESES AHORROS 6.00 27,717.93
5/10{TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 405,000.00 432,717.93
15/10|ABONO INTERESES AHORROS \ 258.22 432,976.15
16/10|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -400,000.00 32,976.15
31/10|ABONO INTERESES AHORROS 28.52 33,004.67
1/11|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 405,000.00 438,004.67
10/11|ABONO INTERESES AHORROS 237.62 438,242.29
11/11|RETIRO CAJERO PASTO 5 -400,000.00 38,242.29
30/11|ABONO INTERESES AHORROS 41.40 38,283.69
N 1/12|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 400,000.00 438,283.69
31/12|ABONO INTERESES AHORROS 737.48 439,021.17
FIN ESTADO DE CUENTA
\ HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHCI1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2017/06/30 HASTA 2017/09/30
KR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS
$$PASTO NARIHO 52001000 NUMERO 879-908112-27
AHO ‘879 SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 54,497.98 SALDO PROMEDIO  § 203,162
TOTAL BBONOS  $ 1,226,013.95 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS  $ 1,252,800.00 VALOR INTERESES $ 1,013.95
SALDO ACTUAL  $ 27,711.93 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
3/07|ABONO INTERESES AHORROS 8.85 54,506.83
4/07|TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 415,000.00 469,506.83
16/07|ABONO INTERESES AHORROS ©331.15 469,837.98
17/07|RETIRO CAJERO PASTO PRINCIPAL -400,000.00 69,£37.98
21/07|ABONO INTERESES AHORROS 8.90 69,856.88
22/07|RETIRO CAJERO EXITO PASTO 2 -50,000.00 19,856.88
22/07|COMISION RETIRO CAJERO -2,800.00 17,056.88
31/07|ABONO INTERESES AHORROS 9.20 17,066.08
1/08 | TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 405,000.00 422,066.08
2/02|ABONO INTERESES AHORROS 45.78 422,111.86
3/0%|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO ~400,000.00 22,111.8
31/08|ABONO INTERESES AHORROS 34.72 22,146.58
1/09| TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 405,000.00 427,146.58
24/09|ABONO INTERESES AHORROS 556.35 427,702.93
25/09|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -400,000.00 27,702.93
30/09|ABONO INTERESES AHORROS .00 27,711.93
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO -1

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHCI1, END;




NIT 890.903.938-8

'BANCOLOMBIA

SENOR (A)
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2017/03/31 "HASTA 2017/06/30
KR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS
$SPASTO NART#O 52001000 NUMERO  879-908112-27
AHO 879 SUCURSAL UNICENTRO PASTO
\ NOTAS DE INTERES
/
SALDO ANTERIOR $ 359,131.69 SALDO PROMEDIO $ '304,700
TOTAL ABONOS S 1,246,504.29 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 1,551,138.00 VALOR INTERESES $ 1,504.29
SALDO ACTUAL S 54,497.98 RETEFUENTE S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
2/04 | ABONO INTERESES AHORROS ! 38:.96 359,170.65
3/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 415,000.00 774,170.65
21/04 |ABONO INTERESES. AHORROS : 798.22 774,968.87
22/04 |ABONO INTERESES AHORROS 19.17 774,988.04
22/04 |RETIRO CAJERO COMFAMILIAR PAS -400,000.00 374,988.04
22/04|COMPRA EN 0000000000 -21,438.00 353,550.04
23/04|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -300,000.00 53,550.04
23/04 {COMISION RETIRO CAJERO -2,800.00 .50,750.04
30/04 |ABONO INTERESES AHORROS 22.00 50,772.04
1/05|ABONO INTERESES AHORROS 2.75 50,774.79
2/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 415,000.00 465,774.79
19/05|ABONO INTERESES AHORROS 454.91 466,229.70
20/05| COMPRA "EN 0000000000 -326,900.00 139,329.70
21/05|ABONO INTERESES AHORROS 15.10 139,344.80
22/05|RETIRO CAJERO PASTO 4 ~100,000.00 39,344.80
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 21.30 39,366.10
1/06|TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 415,000.00 454,366.10
2/06|ABONO INTERESES AHORROS 49.28 454,415.38
3/06|RETIRO CAJERO EXITO PASTO 1 -400,000.00 54,415.38
30/06|ABONO INTERESES AHORROS . 82.60 54,497.9¢8
FIN ESTADO DE CUENTA
I HOJA NO

DJDE JDL:ESP,JDE=FAHC1,END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
: DESDE HASTA
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA 2018/12/31 2019/03/31.
KR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS
$$PASTO NARI#O 52001000 NUMERO ~ £879-908112-27
2HO 879 SUCURSAL UNICENTRO' PASTO
NOTAS DE INTERES
\‘ .
SALDO ANT%RIOR $ 17,487.58 SALDO PROMEDIO $ 124,245
TOTAL ABONOS $ 1,200,243.78 CUENTAS ¥ COBRAR $ 00
TOTAL CARGOS & 1,200,000.00 VALOR INTERESES § 243.78
SALDO ACTUAL $ . 17,731.36 RETEFUENTE $ .00
N . 1
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/01|ABONO INTERESES AHORROS .38 17,487.96
2/01|TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 417,487.96
2/01|ABONO INTERESES AHORROS 9.11 417,497.07
3/01|RETIRO CAJERO C.C VALLE DE AT -400,000.00 17,497.07
31/01|ABONO INTERESES AHORROS 11.02 17,508.09
3/02|ABONO INTERESES AHORROS 1.14 17,509.2
4/02 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 417,509.23
13/02}ABONO INTERESES AHORROS 91.10 417,600.33
14/02|RETIRO CAJERO COMFAMILIAR PAS -400,000.00 17,600.33
28/02|ABONO INTERESES AHORROS 5.70 , 17,606.03
1/03|ABONO INTERESES AHORROS .38 17,606.41
2/03 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 417,606.41
14/03|ABONO INTERESES AHORROS 118.49 417,724.90
15/03|RETIRO CAJERO PASTO PRINCIPAL -400,000.00 17,724.90
31/03|ABONO INTERESES AHORROS' 6.46 17,731.36
FIN ESTADO DE CUENTA :
|
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE i HASTA
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA 2018/09/30 2018/12/31
KR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS '
$SPASTO NART#O 52001000 | NUMERO  879-908112-27
AHO 879 SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 16,554.34 SALDO PROMEDIO $ 156,038
TOTAL ABONOS S 1,200,313.24 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 1,199,380.00 VALOR INTERESES $ 313.24
SALDO ACTUAL S 17,487.58 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
17/10|ABONO INTERESES AHORROS* 6.12 16,560.46
18/10| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 416,560.46
19/10|ABONO INTERESES AHORROS. 18.18 416,578.64
20/10|RETIRO CAJERO AMOREL -400,000.00 16,578.64
31/10|ABONO INTERESES AHORROS 4.32 16,582.96
1/11 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400, 000.00 416,592.96
27/11|ABONO INTERESES AHORROS 245.51 416,828.47
28/11|RETIRO CAJERO COMFAMILIAR PAS -380,000.00 36,828.47
28/11|COMPRA EN AUTOSERVIC -19,380.00 17,448.47
30/11|ABONO INTERESES AHORROS 1.14 17,449.61
2/12|ABONO INTERESES AHORROS .76 17,450.37
3/12| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 417,450.37
5/12|ABONO INTERESES AHORROS 27.33 417,477.70
6/12|COMPRA EN AUTOSERVIC -400,000.00 17,477.70
31/12|ABONO INTERESES AHORROS 9.88 17,487.58
FIN ESTADO DE CUENTA )
1
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;

SENOR (A) ‘
HASTA
_LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2018/09/30 S 2018/12/31
KR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS
$SPASTO NARI#O 52001000 NUMERO 879-908112-27
AHO 879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
.
SALDO ANTERIOR $ 34 SALDO PROMEDIO  § 156,038
TOTAL ABONOS  $ - 1,200,313.24 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS  $ ©1,199,380.00 VALOR INTERESES $ 313.24
SALDO ACTUAL  $ 17,487.58 RETEFUENTE s .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR " SALDO
17/10|ABONO INTERESES AHORROS 6.12 16,560.46
18/10|TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 416,560.46
19/10|ABONO INTERESES AHORROS 18.18 416,578.64
20/10|RETIRO CAJERO AMOREL -400,000.00 16,578.64
31/10|ABONO INTERESES AHORROS 4.32 16,582.96
17/11|TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 416,582.96
27/11|ABONO INTERESES AHORROS 245.51 416,828.47
28/11|RETIRO CAJERO COMFAMILIAR PAS -380,000.00 36,828.47
28/11|COMPRA EN AUTOSERVIC -19,380.00 17,448.47
30/11|ABONO INTERESES AHORROS ' 1.14 17,449.61
2/12|ABONO INTERESES AHORROS .76 17,450.37
3/12|TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 417,450.37
5/12|ABONO INTERESES AHORROS 27.33 417,477.70
6/12|COMPRA EN AUTOSERVIC -400,000.00 17,477.70
31/12|ABONO INTERESES AHORROS 9.88 17,487.58
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;

SENOR (A)
. )E X HASTA .
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESD 2018/06/30 2018/09/30
KR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS
S$SPASTO NARI#O 52001000 NUMERO 879-908112-27
RHO 879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 48,553.19 SALDO PROMEDIO  § 249,614
TOTAL ABONOS $ 1,200,501.15 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 1,232,500.00 _VALOR INTERESES $ 501.15
SALDO ACTUAL  § 16,554.34 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
2/07|ABONO INTERESES AHORROS [ 2.12 48,555.31
3/07| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 448,555.31
15/07|ABONO INTERESES AHORROS 127.27 448,682.58
16/07|RETIRO CAJERO COMFAMILIAR. PAS -400,000.00 48,682.58
31/07|ABONO INTERESES AHORROS 16.96 48,699.54
7/0%|ABONO INTERESES AHORROS 7.42 48,706.96
2/08 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 448,706.96
31/08|ABONO INTERESES AHORROS 235.09 448,942.05
2/09|ABONO INTERESES AHORROS 19.60 448,961.65
3/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 848,961.65
5/09|ABONO INTERESES AHORROS 55.59 849,017.24
6/09|RETIRO CAJERO PASTO 5 -600,000.00 249,017.24
7/09|ABONO INTERESES AHORROS 10.86 249,028.10
/09| COMPRA EN LA MERCED -26,600.00 222,428.10
11/09|ABONO INTERESES AHORROS 19.40 222,447.5
12/09|RETIRO CAJERO PASTO 5 -50,000.00 172,447.50
. 12/09|RETIRO CAJERO PASTO 5 -150,000.00 22,447.50
12/09|COMISION RETIRO CAJERO -5,900.00 16,547.50
30/09|ABONO INTERESES AHORROS 6.84 16,554.34
. FIN ESTADO DE CUENTA
' HOJA NO




=7 BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2018/03[31 HASTA 2018/06/30
KR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS
PASTO NARI#O 52001000 NUMERO  879-908112-27
AHO 879 SUCURSAL UNICENTRO PASTO f
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 38,554.56 SALDO PROMEDIO S 195,786
TOTAL ABONOS $ 1,200,388.63 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ : 1,190,390.00 VALOR INTERESES $ 388.63
SALDO ACTUAL $ 48,553.19 RETEFUENTE $ 00
FECHA DETALLE SUCURSAL’ DCTO VALOR SALDO
1/04 |ABONO INTERESES AHORROS .84 38,555.40
2/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 438,555.40
18/04 |ABONO INTERESES AHORROS 162.69 438,718.09
19/04|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -400,000.00 38,718.09
30/04 ABONO'INTERESES AHORROS 10.08 38,728.17
2/05|ABONO INTERESES AHORROS 1.68 38,729.85
3/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 438,729.85
5/05|ABONO INTERESES AHORROS 28.73 438,758.58
6/05|RETIRO CAJERO COMFAMILIAR PAS -400,000.00 38,758.58
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 21.84 38,780.42
3/06|ABONO INTERESES AHORROS 2.52 38,782.94
4/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 438,782.94
11/06|ABONO INTERESES AHORROS 76.64 438,859.58
12/06|COMPRA EN AUTOSERVIC -72,450.00 366,409.58
13/06|ABONO INTERESES AHORROS 16.00 366,425.58
14/06|COMPRA EN METROPASTO -33,940.00 332,485.58
21/06[ABONO INTERESES AHORROS 58.08 332,543.66
22/06|RETIRO CAJERO EXITO _PASTO 1 -250,000.00 82,543.66
22/06|COMPRA EN DETALLES D -34,000.00 48,543.66
30/06|ABONO INTERESES AHORROS 9.53 42,553.19
FIN ESTADO DE CUENTA
’ .
HOJA NO

DJDE JDL=ESP,; JDE=FAHCI1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A) }
HASTA
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE .2019/09/30 § 2019/12/31
KR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS
SSPASTO NARI#O 52001000 NUMERO  879-908112-27
AHO 879 SUCURSAL UNICENTRO PASTO ’
NOTAS DE INTERES i
SALDO. ANTERIOR $ 63,939.42 SALDO PROMEDIO $ 161,842
TOTAL ABONOS  § 1,200,324.56 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 918,490.00 VALOR INTERESES $ 324.56
SALDO ACTUAL S 345,773.98 RETEFUENTE ) $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/10|TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400, 000.00 463,939.42
1/10|ABONO INTERESES AHORROS 10.13 163,949.55
2/10|RETIRO CAJERO MF UNICENTRO PA -400,000.00 63,949.55
31/10{ABONO INTERESES AHORROS 41.70 63,991.25
1/11|TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 463,991.25
1/11|ABONO INTERESES AHORROS 10.13 464,001.38
2/11|{RETIRO CAJERO PASTO PRINCIPAL -400,000.00 64,001.38
22/11|ABONO INTERESES AHORROS 29.19 64,030.57
23/11|RETIRO CAJERO COMFAMILIAR PAS -50,000.00 14,030.57
30/11|ABONO INTERESES AHORROS 2.40 14,032.97
1/12|ABONO INTERESES AHORROS - .30 14,033.27
2/12| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL R 400,000.00 414,033.2
4/12|ABONO INTERESES AHORROS A 27.12 414,060.39
5/12|COMPRA EN AUTOSERVIC N -68,490.00 345,570.39
31/12|ABONO INTERESES AHORROS 203.59 345,773.98
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;




=H BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A) l
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2019/06/30 HASTA 2019/09/30
KR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS
$SPASTO NARI#O 52001000 NUMERO 879-908112-27
AHO 879 SUCURSAL UNICENTRO PASTO
- NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 418,325.78 SALDO PROMEDIO - $ 330,561
TOTAL ABONOS S 2,000,663.64 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS § 2,355,050.00 VALOR INTERESES $ 663.64
SALDO ACTUAL  $ 63,939.42 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/07| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 818,325.78
11/07|ABONO INTERESES AHORROS 196.53 §18,522.31
12/07 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 800,000.00 1,618,522.31
12/07 | ABONO INTERESES AHORROS ) 35.34 1,618,557.65
13/07|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -600,000.00 1,018,557.65
13/07|COMPRA EN HAMBURGUES -55,900.00 962,657.65
13/07|COMPRA EN CMK PASTO -17,800.00 944,857.65
13/07|COMPRA EN AUTOSERVIC -208,360.00 736,497.65
13/07|COMPRA EN CMK PASTO -21,700.00 714,797.65
20/07|ABONO INTERESES AHORROS 124.82 714,922.47
21/07|COMPRA EN AUTOSERVIC -165,340.00 549,582.47
25/07|ABONO INTERESES AHORROS "60.00 549,642.47
26/07|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO . -100,000.00 449,642.47
26/07|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -184,770.00 ©264,872.47
26/07|COMPRA EN BATA CALZA -219,800.00 45,072.47
31/07|ABONO INTERESES AHORROS 5.8 . 45,078.35
1/08| TRANSFERENCTA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 445,078.35
7/0%|ABONO INTERESES AHORROS '67.97 445,146.32
2/08|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -400,000.00 45,146.32
31/02|ABONO INTERESES AHORROS 23.52 45,169.8
1/09|ABONO INTERESES AHORROS .98 45,170.82
2/09| TRANSFERENCIA CTA SUC 'VIRTUAL 400,000.00 445,170.82
14/09|ABONO INTERESES AHORROS 126.36 445,297.1%
15/09|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO © -300,000.00 145,297.18
15/09|COMPRA EN METROPASTO -11,280.00 134,017.18
15/09|COMPRA EN TA MERCED . -70,100.00 63,917.1¢8
30/09|ABONO INTERESES AHORROS 22.24 63,939.42
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO 1

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1,END;




BANCOLOMBIA |

NIT 890.903.938-8

SENOR'(A)
: : : ASTA
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2019/03/31 HAS 2019/06/30
KR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS .
'$$PASTO NARI#O 52001000 - NUMERO- 879-908112-27
AHO 379 SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 17,731.36 SALDO PROMEDIO S 299,269
TOTAL ABONOS $ 1,200,594.42 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 800,000.00 - VALOR INTERESES $ 594 .42
SALDO ACTUAL S 418,325.78 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/04 |ABONO INTERESES AHORROS .38 17,731.74
2/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 417,731.74
19/04|ABONO INTERESES AHORROS 164.16 417,895.90
20/04|RETIRO CAJERO EXITO PASTO 2 -400,000.00 17,895.90
30/04|ABONO INTERESES AHORROS 4.2 17,900.19
1/05|ABONO INTERESES AHORROS .39 17,900.5
2/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 417,900.58
20/05|ABONO INTERESES AHORROS 173.28 418,073.86
21/05|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -400,000.00 18,073.8
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 4.29 19,078.15
3/06|ABONO INTERESES AHORROS 1.17 18,079.32
4/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 418,079.32
30/06|ABONO INTERESES AHORROS 246.46 418,325.78
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHCL, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2020/09/30  TASTA  5000/12/31
KR 29 12 A 19 | CUENTA DE AHORROS
$SPASTO NARI O 52001000 NUMERO  979-908112-27
AHO 879 | SUCURSAL UNTCENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 237.64 SALDO PROMEDIO  $ 89,376
TOTAL ABONOS  $ 600,022.14 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS  $ 600, 00000 VALOR INTERESES $ 22.14
SALDO ACTUAL  § 259.78 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/10| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 200,237.64
4/10|ABONO INTERESES AHORROS 2.16 200,239.80
5/10|RETTRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA . -200,000.00 239.8
3/11| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 200,239.80
26/11|ABONO INTERESES AHORROS 12.96 200,252.76
27/11|RETIRO CAJERO CAJERO UNICENTR ~200,000.00 252.76
1/12| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 200,252.76
13/12|ABONO INTERESES AHORROS 7.02 200,259.78
14/12|RETIRO. CAJERO COMFAMILIAR PAS -200,000.00 259.78
FIN ESTADO DE CUENTA
A

DJIDE JDL=ESP, JDE=FAHCI, END;

HOJA NO




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
* LUTSA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2020/06/30 HAS Ag 2020/09/30
KR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS -
$$PASTO NARI O 52001000 NUMERO £79-908112-27
AHO 879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
N
SALDO ANTERIOR $ 410,128.39 - SALDO PROMEDIO  $ 434,860
TOTAL ABONOS  $ - 600,109.25 CUENTAS X COBRAR $ © .00
TOTAL CARGOS  $ 1,010,000.00 VALOR INTERESES § 109.25
SALDO ACTUAL  § ‘ ' 237.64 RETEFUENTE $- .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
N ' .
§/07|ABONO INTERESES AHORROS 8.96 410,137.35
9/07 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 610,137.35
31/07|ABONO INTERESES AHORROS . 38.41 . 610,175.76
2/08|ABONO INTERESES AHORROS . 3.34 610,179.10
3/08 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 810,179.10
28/0%|ABONO INTERESES AHORROS . 57.46 810,236.56
29/08|RETIRQ CAJERO SUPERMERCADO AN ' -600,000.00 210,236.56
29/08|RETIRO CAJERO SUPERMERCADO AN ‘ -210,000.00 236.56
~1/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 200,236.56
2/09|ABONO INTERESES AHORROS 1.08 200,237.64
3/09|RETIRO CAJERO SUPERMERCADO AN -200,000.00 237.64
FIN ESTADO DE CUENTA ,
I3
/ HOJA NO

DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
T
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2020/03/31 HAS A 2020/06/30
KR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS
$SPASTO NARI O 52001000 NUMERO '879-908112-27
AHO 879 SUCURSAL UNICENTRO PASTO -
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 13,897.47 SALDO PROMEDIO S 243,139
TOTAL ABONOS  § 1,200,270.92 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 804,040.00 VALOR INTERESES $ 270.92
SALDO ACTUAL $ 410,128.39 RETEFUENTE S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 413,897.47
11/04|ABONO INTERESES AHORROS 99.33 413,996.8
12/04 |COMPRA EN EXITO PAST -400,000.00 13,996.80
30/04 | ABONO INTERESES AHORROS 5.70 14,002.50
4/05|ABONO INTERESES AHORROS 1.2 14,003.70
5/05| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 414,003.70
15/05|ABONO INTERESES AHORROS A 99.44 414,103.14
16/05|COMPRA EN DROGAS LA -113,090.00 301,013.14
16/05|COMPRA EN AUTOSERVIC _ -131,800.00 169,213.14
24/05|ABONO INTERESES AHORROS . 33.21 169,246.35
25/05|COMPRA EN AUTOSERVIC -159,150.00 10,096.35
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 1.54 10,097.89
3/06|ABONO INTERESES AHORROS . .2 10,098.15
4/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 410,098.15
30/06|ABONO INTERESES AHORROS 30.24 410,128.39
FIN ESTADO DE CUENTA
\
N\
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




=7 BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHCL1, END;

SENOR (A)
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2019/12/31 HASTA 2020/03/31
KR 29 12 A 19 ' CUENTA DE AHORROS
$SPASTO NARI#O 52001000 NUMERO 879-908112-27
AHO 879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 345,773.98 SALDO PROMEDIO  $ 148,401
TOTAL ABONOS  $ 1,200,294.49 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS  § 1,532,171.00 VALOR INTERESES $ 294.49
SALDO ACTUAL  $ 13,897.47 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/01|ABONO INTERESES AHORROS 7.55 345,781.53
2/01| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 745,781.53
3/01|ABONO INTERESES AHORROS 32.56 745,814.09
4/01|ABONO INTERESES AHORROS- 15.54 745,829.63
4/01|COMPRA EN CREAM MIST -33,900.00 711,929.63
5/01|COMPRA EN METROPASTO -114,842.00 597,087.63
5/01|COMPRA EN SURTICARNE -36,255.00 560,832.63
5/01|COMPRA EN DROGAS LA -58,700.00 502,132.63
3/01|ABONO INTERESES AHORROS 43.84 502,176.47
.~ 9/01|RETIRO CAJERO TUMACO-1 ~500,000.00 2,176.47
31/01|ABONO INTERESES AHORROS 192 2,177.39
2/02|ABONO INTERESES AHORROS .08 2,177.47 -
3/02 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 402,177.47
12/02|ABONO INTERESES AHORROS 87.80 402,265.27
13/02|COMPRA EN METROPASTO -213,974.00 188,291.27
14/02|ABONO INTERESES AHORROS 8.22 188,299.49
15/02|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -180,000.00 8,299.49
39/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.70 8,302.19
1/03|ABONO INTERESES AHORROS .18 8,302.37
2/03| TRANSFERENCTA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 408,302.37
11/03|ABONO INTERESES AHORROS 89.10 408,391.47
12/03|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -380,000.00 28,391.47
12/03|COMPRA EN SUGOI . ~14,500.00 13,891.47
31/03|ABONO INTERESES AHORROS 6.00 13,897.47
FIN ESTADO DE CUENTA
/
I
\
' HOJA NO




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A) v
LUTSA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2020/12/31 HASTA 2021/03/31
KR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS
$SPASTO NARI O 52001000 NUMERO 879-908112-27
AHO ‘879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE‘INTERES
SALDO ANTERIOR $ 259.78 SALDO BROMEDIO  $ 120,269
TOTAL ABONOS  $ 600,029.16 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 600, 000.00 VALOR INTERESES $ 29.16"
SALDO ACTUAL  $ 288.94 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
4/01| TRANSFERENCIA CTA-SUC VIRTUAL 200, 000.00 200,259.78
19/01|ABONO INTERESES AHORROS g.64 200,268.42
20/01|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 268.42
1/02| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL : 200,000.00 200,268.42
§/02|ABONO INTERESES AHORROS 4.32 200,272.74
9/02|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 272.74
1/03| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL . 200,000.00 200,272.74
30/03|ABONO INTERESES AHORROS 16.20 200,288.94
31/03|RETIRO CAJERO ALKOSTO-PASTO -200,000.00 288.94
FIN ESTADO DE CUENTA
' HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




 F4BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
~ HASTA
LU»ISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2021/06/30 S 2021/09/30
KR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS )
$SPASTO NARI O 52001000 NUMERO 879-908112-27
RHO 879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 2,807.64 SALDO PROMEDIO S B 223,511
TOTAL ABONOS $ 600,055.75 CUENTAS X COBRAR $ 00
TOTAL CARGOS  § 371,000.00 VALOR INTERESES § 55.75
SALDO ACTUAL S 231,863.39 RETEFUENTE 3 .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR - SALDO
1/07| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200, 000.00 202,807.64
23/07|ABONO INTERESES AHORROS 12.65 202,820.29
24/07|RETIRO CAJERO. CAJERO .UNICENTR —200‘,000.00 2,820.29
31/07| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 202,820.29
31/07|ABONO INTERESES AHORROS .55 202,820.84
30/08 | ABONO INTERESES A}{ORROS 16.50 202,837.34
31/08| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 402,837.34
31/08|ABONO INTERESES AHORROS 1.10 402,838.44
6/09|ABONO INTERESES AHORROS 6.60 402,845.04
7/09|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 302,245.04
23/09|ABONO INTERESES AHORROS 13.94 302,858.98
24/09|COMPRA EN  SUSHI LOUN -71,000.00 231,858.98
30/09|ABONO INTERESES AHORROS 4.41 231,863.39
FIN ESTADO DE CUENTA
)
.
HOJA NO
DJIDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END; -




'BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
LUTSA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE 2021/03/31 HASTA 2021/06/30
KR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS
$SPASTO NARI O. 52001000 NUMERO §879-908112-27
AHO / 8§79 SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 288.94 ~ SALDO PROMEDIO  $ 77,031
TOTAL ABONOS $ 600,018.70 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 597,500.00 VALOR INTERESES $ 18.70
SALDO ACTUAL  $ 2,807.64 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR. SALDO
5/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 200,288.94
28/04 | ABONO INTERESES AHORROS 12.96 200,301.90
29/04|COMPRA EN AUTOSERVIC -200,000.00 301.90
3/05|TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 200,301.90
7/05|ABONO INTERESES AHORROS 2.70 200,304.60
2/05|RETIRO CAJERO PASTO PRINCIPAL -200,000.00 304.60
1/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 200,304.60
5/06|ABONO INTERESES AHORROS 2.70 200,307.30
6/06|COMPRA EN AUTOSERVIC -137,500.00 - 2,807.30
7/06{ABONO INTERESES AHORROS .34 62,807.64
3/06|RETTRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -60,000.00 2,807.64
FIN ESTADO DE CUENTA
\
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




" =7 BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE ‘ HASTA
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA 5 2021/09/30 2021/12/31
KR 29 12‘ A 19 CUENTA DE AHORROS -
$SPASTO NART O - 52001000 NUMERO 879-908112-27
AHO 879 SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 231,863.39 SALDO PROMEDIO $ 122,816
TOTAL ABONOS S 600,030.26 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS ~ § 778,524.00 VALOR INTERESES $ 30.2
SALDO ACTUAL s 53‘, 369.65 RETEFUENTE ) $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/10|TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 431,863.39
5/10[ABONO - INTERESES AHORROS 5.90 431,869.29
6/10|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -100,000.00 331,869.29
6/10|COMPRA EN METROPASTO -156,724.00 175,145.29
21/10|ABONO INTERESES AHORROS 7.52 175,152.8
22/10|RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -50,000.00 25, 152.8\1
22/10|COMPRA EN PEPE GANGA -71,700.00 53,452..81
31/10|ABONO INTERESES AHORROS 1.40 . 53,454.21
1/11[ABONO INTERESES AHORROS .14 53,454.35
2/11| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 253, 45435
2/11|ABONO INTERESES AHORROS .69 253,455.04
- 3/11|RETIRO CAJERO CAJERO UNICENTR -100,000.00 153,455.04
6/11|ABONO INTERESES AHORROS 1.68 153,456.72
7/11|RETIRO CAJERO HALL AUTO EXITO -100,000.00 53,456.72
7/11|RETIRO CAJERO HALL AUTO EXITO ~50,000.00 3,456.72
1/12 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 203,456.72
16/12|ABONO INTERESES AHORROS 8.80 203,465.52
17/12|COMPRA EN HELADERIA -25,600.00 177,865.52
17/12|COMPRA EN FOOD GROUP -43,900.00 133,965.52
23/12|ABONO INTERESES AHORROS 2.52 *133,968.04
24/12|COMPRA EN TIENDA DE -55,000.00 78,968.04
30/12|ABONO INTERESES AHORROS 1.47 78,969.51
31/12|ABONO INTERESES AHORROS .14 78,969.65
31/12|COMPRA EN HELADERIA ’ -25,600.00 53,369.65
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO
DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




=7 BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A) .
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA DESDE- 2021/09/30 HASTA 2021/12/31
KR 29 12 A 19 CUENTA DE AHORROS
$$PASTO NARI O 52001000 NUMERO  879-908112-27
AHO 879 | SUCURSAL UNICENTRO PASTO
NOTAS DE INTERES

SALDO ANTERIOR $ 231,863.39 SALDO PROMEDIO  $ 122,816

TOTAL ABONOS  $ 600,030.26 CUENTAS X COBRAR $ 00

" TOTAL CARGOS  $ 778,524.00 VALOR INTERESES $ 30.26 -
© SALDO ACTUAL § 53,369.65 RETEFUENTE $ .00

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DIDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/12/31 ' HASTA: 2022/03/31" E
‘ CUENTA DE AHORROS |
LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA , ' !
NUMERO 87990811227 E

KR 29 12A 19
| SUCURSAL UNICENTRO PASTO : )

$SPASTO NARI¥O 52001000

Solicita gratis la nueva Tarjeta Débito
Mastercard. Es facil y rapido. Solo debes ingresar
a www.bancolombia.com/tarjetadebito, actualizar

tus datos, recibirla en casa y empezar a

Evolucionamos nuestra imagen
C disfrutar. iCambiate yal!

O TLS tarjetas siguen
siendo validas,

‘ RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ ) 53,369.65 SALDO PROMEDIO S 215,374
TOTAL ABONOS $ 640,052.62 CUENTAS X COBRAR g .00
TOTAL CARGOS $ 635,100.00 VALOR INTERESES PAGADOS $ 52.62
SALDO ACTUAL $ 58,322.27 RETEFUENTE 3 .00
FECHA ) DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. ‘ VALOR SALDO
2/01 ABONO INTERESES AHORROS . .28 53,369.93
3/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 253,369.93
12/01 ABONO INTERESES AHORROS : . 6.90 253,376.83
13/01 COMPRA EN MUSICREDIT S - ~20,000.00 233,376.83
20/01 ABONO 'INTERESES AHORROS , 5.04 233,381.87
21/01 RETIRO CAJERO CAJERO UNICENTR -50,000.00 183,381.87
31/01 ABONO INTERESES AHORROS : ) - © 5.50 183,387.37
1/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 220,000.00 403,387.37
: $/02 ABONO INTERESES AHORROS : ) 9.90 403,397.27
j 10,02 COMPRA EN DOLLARCITY -54,000.00 349,397.27
] 11702 ABONO INTERESES AHORROS : : 1.90 349,399.17
12/02 COMPRA EN AUTOSERVIC -64,000.00 285,399.17
13702 ABONO INTERESES AHORROS ' ' 1.56 285,400.73
1402 RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -50,000.00 235,400.73
14702 COMPRA EN TIENDA DE ) i -64,000.00 171,400.73
17/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.84 171,402.57
16/02 COMPRA EN MISTER POL ‘ -27,200.00 144,202.57
2802 ABONO INTERESES AHORROS . » 4.29 144,206.86
1/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 220,000.00 364,206.86
1/03 ABONO INTERESES AHORROS .99 364,207.85
: 2/03 COMPRA EN AUTOSERVIC : ‘ -40,700.00 323,507.85
I; 3/03 ABONO INTERESES AHORROS o 1.76 323,509.61
12 4/03 COMPRA EN HAMBURGUES -30,900.00 292,609.61
= 12703 ABONO INTERESES AHORROS 7.20 292,616.81
1>l 13/03- ABONO INTERESES AHORROS ) .52 292,617.33
13703 RETIRO CAJERO SUCURSAL C.C UN ) ~-100,000.00 192,617.33
14703 COMPRA EN AUTOSERVIC i -34,300.00 158,317.33
21703 ABONO INTERESES AHORROS : 3.44 158,320.77
22/03 RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -100,000.00 58,320.77
31703 ABONO INTERESES AHORROS 1.50 ’ 58,322.27
: FIN ESTADO DE CUENTA
|
|
|
|

Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M. defensor@bancolombia.com.co Cr.43A#1A Sur188 Of.709 Medellin. Linea 018000522622
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ESTADO DE CUENTA

-~

DESDE: 2022/03/31 HASTA: 2022/06/30
CUENTA DE AHORROS

LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA )
NUMERO 87990811227

KR 29 12A 19
SUCURSAL UNICENTRO PASTO

$SPASTO NARI¥O 52001000

Solicita gratis la nueva Tarjeta Débito
Mastercard. Es facil y rapido. Solo debes ingresar
a www.bancolombia.com/tarjetadebito, actualizar |

tus datos, recibirla en casa y empezar a ‘
disfrutar. iCambiate ya! -

t

;

i

t

:

j

i

. e . H
Cambiate ya gratis a la nueva '
Tarjeta Débito Mastercard en ' i
1]

i

;

H

!

H

1]

)

;

H

? RESUMEN
i SALDO ANTERIOR $ 58,322.27 SALDO PROMEDIO S 129,783
TOTAL ABONOS $ . 836,031.97 CUENTAS X COBRAR S .00
TOTAL CARGOS $ $ 751,390.00 VALOR INTERESES PAGADOS - S 31.97
SALDO ACTUAL $ 142,964.24 RETEFUENTE S .00
FECHA ‘ DESCRIPCION . SUCURSAL ; DCTO. VALOR SALDO
1/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 220,000.00 278,322.27
E 7/04 ABONO INTERESES AHORROS 5.32 278,327.59
i 8/04 ABONO INTERESES AHORROS ' | .48 278,328.07
| 8/04 RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO : -100,000.00 178,328.07
g 9/04 COMPRA EN TIENDA DE ) -84,000.00 94,328.07
26/04 ABONO INTERESES AHORROS ) ) 4.5 94,332.57
27/04 ABONO INTERESES AHORROS .12 : 94,332.69
27/04 RETIRO CAJERO MF UNICENTRO PA ’ : -50,000.00 44,332.69
28704 COMPRA EN METRO PAST -34,990.00 9,342.69
3004 ABONO INTERESES AHORROS ) .06| / 9,342.75
1/05 ABONO INTERESES AHORROS .02 . 9,342.77
2/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 220,000.00 229,342.77
2/05 ABONO INTERESES AHORROS ' . .62 229,343.39
3/05 RETIRO CAJERO SUPERMERCADO AN -50,000.00 179,343.39
12705 ABONO INTERESES AHORROS ' 4.90 '179,348.29
) 15,/05 RETIRO CAJERO CAJERO SUC JARD ' -50,000.00 129,248.29
E 16/05 ABONO INTERESES AHORROS . 1.40 129,349.69
: 17/05 COMPRA EN LA REBAJA -59,900.00 69,449.69
22/05 ABONO INTERESES AHORROS . 1.14 69,450.83
23/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 106,000.00 } 175,450.83
¢ 23705 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 70,000.00 245,450.83
; 23/05 RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -100,000.00 ’ 145,450.83
12 23/05 COMPRA EN NATURAL LI -24,500.00 ' 120,950.83
ig 24/05 ABONO INTERESES AHORROS .66 120,951.49
> 25/05 RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO . -100,000.00 20,951.49
25705 RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -20,000.00 951.49
8/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 220,000.00 220,951.49
25/06 ABONO INTERESES AHORROS ) 10.80 220,962.29
26706 RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -20,000.00 200,962.29
26/06 COMPRA EN TIENDA DE ) -58,000.00 142,962.29
30/06 ABONO INTERESES AHORROS . 1.95 142,964.24)
FIN ESTADO DE CUENTA !

Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M. defensor@bancolombia.com.co Cr.43A#1A Sur188 Of.709 Medellin. Linea 018000522622
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ESTADO DE CUENTA

KR29 12A19

DESDE: 2022/06/30 HASTA: 2022/09/30 E
' : CUENTA DE AHORROS ' *

LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA .
NUMERO 87990811227 [

: SUCURSAL UNICENTRO PASTO
$$PASTO NARI¥O 52001000 —

En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y
movimientos", luego "ver detalle y movimientos" y
haz clic en "Detalle del producto". Alli conoceras
todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.

an

e cunta de nanejo

por tu Cuenta
de Ahorros?

. RESUMEN

SALDO ANTERIOR S 142,964.24 SALDO PRCOMEDIC S 181,713

TOTAL. ABONOS - 660,045.38 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS S 696,750.00 VALOR INTERESES PAGADOS 3 45.38

SALDO ACTUAL $ 106,259.62 RETEFUENTE 5 .00

FECHA DESCRIPCION : SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
4/07 ABONO INTERESES AHORROS 1,56 142,965.80
5/07 TRANSFERENCIA CTA SUC‘VIRTUAL . 220,000.00 N 362,965.80
1207 ABONO INTERESES AHORROS . - 7.92 362,973.72
13/07 RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO . : -200,000.00 162,973.72
22/07 " |ABONO INTERESES AHORROS 4.40 162,978.12]
23/07 COMPRA EN FXA UNICEN -30,750.00 132,228.12
26/07 ABONO INTERESES AHORROS ; : ‘ 1.44 132,229.56
27/07 RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO -100,000.00 32,229.5¢6
31/07 ABONO INTERESES AﬁORROS’ . .40 . 32,229.96
1/08 ABONO INTERESES AHORROS o - R l .08 32,230.04
2/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL . 220,000.00 252,230.04
7/08 ABONO. INTERESES AHORROS 4.14 252,234.18
8/08 COMPRA EN MISTER POL -26,600.00 225,634.18
19/08 ABONO INTERESES AHORROS , 7.32 225,641.50
20/08 vCOMPRA EN DOLLARCITY . -14,000.00 211,641.50
20708 COMPRA EN FXA UNICO . -29,950.00 181,691.50
20/08 COMPRA EN FXA UNICO s -19,900.00 161,791.50
24/08 ABONO INTERESES AHORROS V R 2.20 161,793.70
25/08 COMPRA EN MISTER POL -48,300.00 113,493.70
31/08 ABONO INTERESES AHORROS - 2.17 113,495.87
y 1/09 ABONO INTERESES AHORROS . .31 - 113,496.18
o 2/09 COMPRA EN SANDWICH Q -31,100.00 : 82,396.18
2 4/09 ABONO INTERESES AHORROS B .66 82,396.84
2 5/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL : 220,000.00 302,396.84
e 6/09 ABONO INTERESES AHORROS - o 1.64 302,398.48
7/09 ABONO INTERESES AHORROS ) .70 302,399.18
7/09 COMPRA EN AUTOSERVIC v . -46,150.00 256,249.18
8/09 RETIRO CAJERO UNICENTRO PASTO X - -50,000.00 206,249.18
20/09 ABONO INTERESES AHORROS . . 7.28 206,256.46
21/09 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL_CORRESPONSA R : "=-50,000.00 156,256.406
22/09 ABONO INTERESES AHORROS ‘ ’ ' .84 156,257.30
23,09 RETIRO CORRESPONSAL CR CANAL CORRESPONSA . -50,000.00 106,257.30
30/09 ABONO INTERESES AHORROS , . ) 2.32 106,259.62
FIN ESTADO DE CUENTA

Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M. defensor@bancolombia.com.co Cr.43A#1A Sur188 Of.709 Medellin. Linea 018000522622
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San Juan de Pasto - Colombia

CONSTANCIA No AT-001171P

La suscrita Tesorera del Colegio SAN FRANCISCO JAVIER, dirigido por
la Compahnia de JesuUs, aprobado por la Gobernacion de Narifno del
grado 6 a 11 de Bachiller Académico, Resolucion No. 0189 de marzo
29 del 2000; en primaria y preescolar 0214 de abril 10 del 2000.
Codigos: DANE No.352001-000903, ICFES No. 011288, Registro
Secretaria de Educacion No.61001032, NIT No. 860.007.627-1, Pasto
No. 52001, Narino No. 52.

HACE CONSTAR:

Que: LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA se encuentra cursando en
nuestra institucién, el GRADO ONCE - SECCION BACHILLERATO Y
MED!IA correspondiente al periodo académico septiembre 2020 —
junio 2021, cancelo por concepto de costos educativos desde el 24
de enero de 2012 hasta el 31 de mayo de 2021 el valor de
$55.957.621.00 (Cincuenta y cinco millones novecientos cincuenta y
siefe mil seiscientos veintiun pesos m/cte.)

La presente constancia, se firma y sella en San Juan de Pasto a los
11 dias del mes de junio de 2021.

TESORERA

&\u{\ |\~% v:) LEs) z’:ﬂ? 'fn”z’\ \—l&i“a
ALEJANDRZ Pﬁﬁmrwmss
CC. No 1.085%08:8 4Pasto




San Juan de Pasto, 06 de diciembre de 2022

Seifiores
Juzgado de familia
Tribunal de Pasto

REFERENCIA: RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACION.

El dia 01 de diciembre de 2022 en horas de la mafiana la sefiorita LUISA FERNANDA
CASTILLO GRANDA identificada con cédula de ciudadania nimero 1.081.053.170 en
compaiiia de la acudiente mayor de edad y madre de familia DANIA GRANDA ORTEGA,
identificada con cédula de ciudadania 59.824.972, se acercaron a las instalaciones a solicitar
de manera urgente un documento que diera fe que la sefiorita mencionada fue estudiante del
instituto Preicfes José Alfredo Pefia, Sefiora e Hijos. La justificacion que dieron para expedir
el documento de manera inmediata es que lo necesitan con urgencia para presentarlo en un
proceso de una demanda por alimentos impuesta al padre de la estudiante, que estd en curso.

LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA esta registrada en los archivos como
estudiante, fue estudiante activa desde el 11 de septiembre de 2020 y los registros de
informacién académica dan fe que recibié servicio hasta el 24 de agosto de 2022; por
concepto de matricula realizo un tnico pago en el afio 2020 por valor de 2°450.000 COP
(Dos millones cuatrocientos cincuenta mil pesos colombianos). A los solicitantes se les
entrego las copias pertinentes de contratacion.

A~
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ANDRA DEL CARMEN MON TENEGRO C
T 072ESRD di Pusto




Transporte Especial
NIT. 814.004.125-3

MELIDA ORDONEZ

HACE CONSTAR:

Que o nifa LUISA FERNANDA CASTILLO GRANDA, idenfificada con Tl 1.081.053.170 de
Pasto, recibid servicio de transporte estudiantil (buseta escolar) desde su residencia
ubicada en ia Carrera 29 No 12 a 19 Barrio San ignacio, hasta el Colegio San
Francisco Javier (Claustro Centro). Durante las jornadas de la mafiana (7 amy 12 m)
asi como en la farde (1:30 pm y 4: 30 pm), de la siguiente manera:

ANO LECTIVO NUMERO DE MESES VALOR MENSUAL VALOR ANUAL
2017 ' 10 $150.000 $1.500.000
2018 10 $170.000 $1.700.000
2019 10 $210.000 $2.100.000
2020 10 $240.000 $2.400.000
Total $7.700.000

~ APROBADO MEDIANTE RESOLUCION
o. 1a - 56. C.C. EL VERGEL Local 24 / Tel:




N S1DAD ) Campus
0 : PER TlVA Periodo: 882022 Sede Pasto
DE COLOMBIA Programa: Pre - Médico
NIT: 860.029.924-7
Personeria Juridica Res. No 501 del 7 de Mayo de 1974 de DANSOCIAL C:r;g?%?’:gos T
Resolucion 24195 del 20 de diciembre de 1983 de MINEDUCACION Bancoomeva Cta Aho 030 077.1]
Pext Cursos 4,077,170
N® Identificacién | 1081053170 | cedigo | 830049
Nombre: Castillo,Luisa Fernanda

Recibo de Pago N°| 0000000000070000120791

Bancoomeva Aho 030503011201 ¢ 0
BBVA Cta Aho. 299004275 ¢ VALOR A PAGAR

Banco Sudameris Aho. 90630038640 6

Banco Agrario Aho. 413033050944

Financia tu matricula a través de nuestra Cooperativa COMUNA

cooperativa M
COMmuUnNnoa k\x\‘w o alli encontraras las mejores tasas de interés como parte de los

beneficios que te ofrecemos, www.comuna.com.co;
WhatsApp: 320 616 11 88.

- ¥rexxxxrrr INFORMACION  IMPORTANTE *rxxxsxxsx Vigilada Mineducacion.

- Para la financiacién de su matricula puede realizarla a través de cualquiera de las siguientes entidades: ICETEX, Cooperativa COMUNA, BBVA,
Bancoomeva, Cotrafa, Coomultrasan, Sufi (Bancolombia), Fondo Nacional del Ahorro,Banco Pichincha y Coopfuturo.

- * ok ok ok ok ok ok ok Kk Kk P@GOS ELECTRONICOS * ok ok ok ok ok ok ok koK

- Realice el pago de su matricula en forma rapida y segura via web, con tarjeta de crédito o débito de su cuenta bancaria desde su Autoservicio en el enlace
"Imprimir Recibo/Realizar Pago"

N° Identificacién | 1081053170 | Cédigo | 830049 UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE
Nombre Castillo,Luisa Fernanda COLOMBIA
NIT: 860.029.924-7
Matricula Ordinaria: Fecha Pago 16/12/2022 Personeria Juridica Res. No 501 del 7 de Mayo de 1974 de DANSOCIA

Resolucién 24195 del 20 de diciembre de 1983 de MINEDUCACION

©

Recibo de Pago N°| 0000000000070000120791
Bancoomeva Aho 030503011201
Banco BBVA Cta Aho. 299004275 &
Sudameris Aho. 90630038640 ¢
(

415)7709998013537(8020)070000120791(8020)000000830049(3900)00000000(96)20221216 Banco Ag rario Aho. 41303305094

Campus

Periodo SS2022 Sede Pasto

Programa Pre - Médico

Conceptos

Bancoomeva Cta Aho 03050301120 -4,077,17
Pext Cursos 4,077,17

[SNe)

VALOR A PAGAR | $0

CONSIGNACION

Cédigo N°Cheque N°Cuenta VALOR

CHEQUE




Campus

("] A D
C PER IVA Periodo: PS2023 Sede Pasto
] B I A

Programa: Pre - Médico

NIT: 860.029.924-7

: Conceptos
Personeria Juridica Res. No 501 del 7 de Mayo de 1974 de DANSOCIAL
Resolucion 24195 del 20 de diciembre de 1983 de MINEDUCACION Bancoomeva Cta Aho 03050301120 -4,526,995)
Pext Cursos 4,526,60 )
N° Identificacion | 1081053170 | Cédigo | 830049
Nombre: Castillo,Luisa Fernanda

Recibo de Pago N°| 0000000000070000126417

Bancoomeva Aho 030503011201 6

(

Banco BBVA Cta Aho. 299004275 ¢ VALORATPAGAR }

Sudameris Aho. 90630038640 ¢

Banco Agrario Aho. 413033050944
cooperativa f Financia tu matricula a través de nuestra Cooperativa COMUNA
COMmMmuno w alli encontraras las mejores tasas de interés como parte de los

beneficios que te ofrecemos, www.comuna.com.co;
WhatsApp: 320 616 11 88.
- *rxxxxxxxrr INFORMACION IMPORTANTE **x**xxxxx Vigilada Mineducacion.

- Para la financiacion de su matricula puede realizarla a través de cualquiera de las siguientes entidades: ICETEX, Cooperativa COMUNA, BBVA,
Bancoomeva, Cotrafa, Coomultrasan, Sufi (Bancolombia), Fondo Nacional del Ahorro,Banco Pichincha y Coopfuturo.

- kkkkkk ok kKK P@GOS ELECTRONICOS ***x*x**%xxx

- Realice el pago de su matricula en forma rapida y segura via web, con tarjeta de crédito o débito de su cuenta bancaria desde su Autoservicio en el enl‘é}c
"Imprimir Recibo/Realizar Pago" i

N° Identificacion | 1081053170 | codigo | 830049 UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE
Nombre Castillo,Luisa Fernanda COLOMBIA
NIT: 860.029.924-7 |
Matricula Ordinaria: Fecha Pago 23/12/2022 Personeria Juridica Res. No 501 del 7 de Mayo de 1974 de DANSOCIAL

Resolucién 24195 del 20 de diciembre de 1983 de MINEDUCACION

[e

Recibo de Pago N° | 0000000000070000126417
Bancoomeva Aho 030503011201

Banco BBVA Cta Aho. 299004275 o6 |
Sudameris Aho. 90630038640

(415)7709998013537(8020)070000126417(8020)000000830049(3900)00000000(96)20221223 Banco Agrarlo Aho. 41303305094

Sy

Periodo PS2023 Sede Campus
Pasto
Programa Pre - Médico
Conceptos
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